
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/238/22 
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 401 ze zm.) Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 2. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej w wysokości przedstawionej w załączniku 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 4. Nie ustala się wynagrodzenia za prowadzone inkaso. 

§ 5. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Urząd Gminy Garbatka-Letnisko, ul. Skrzyńskich 1, 26-930 
Garbatka-Letnisko. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 7. Traci moc Uchwała nr XII/74/20 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia dziennej stawki opłaty targowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2022 r.

Poz. 8607



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/238/22 

Rady Gminy Garbatka-Letnisko 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

Dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na terenie Gminy Garbatka-Letnisko wynoszą: 

Wyszczególnienie Wysokość dziennej 
stawki opłaty  

targowej 
 
1. przy sprzedaży wszystkich artykułów z ręki, kosza, stolika, wiadra, 
wózka, itp. 

 
5 zł 

 
2. przy sprzedaży z samochodu osobowego. 

 
10 zł 

 
3. przy sprzedaży z samochodu dostawczego. 

 
15 zł 

 
4. przy sprzedaży z samochodu osobowego z przyczepą, samochodu 
dostawczego z przyczepą oraz samochodu typu chłodnia. 

 
30 zł 

 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8607


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

		2022-08-22T08:33:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




